

## JA-63KRG PROFI Centrala alarmowa z dialerem GSM JABLOTRON

**Producent:** Jablotron  
**Cena netto:** 730.89 zł  
**Cena brutto:** 899.00 zł

Przejdź do strony [produktu](#)



### Opis produktu:

**JA-63KRX PROFI** to połączenie bazowej wersji centrali **JA-63KR** i dialera **JA-60GSM** firmy **Jablotron**.

### Uwaga! Urządzenie nie jest już produkowane.

JA-63 PROFI to w pełni programowalna centrala o strukturze modułowej, która może pracować zarówno jako system przewodowy jak i bezprzewodowy. Większość cech jest wspólnych dla central JA-60K oraz JA-65KR Maestro. Centrala PROFI umieszczona jest w plastikowej obudowie nowego typu. Obudowa ta nie posiada żadnych wskaźników ani klawiatury. Po rozbudowie o moduł JA-63R centrala przybiera charakter centrali bezprzewodowej z 16 adresami cyfrowymi dla czujników bezprzewodowych, 8-mioma dla urządzeń sterujących (szyfratorów, pilotów sterujących etc.) jednym dla syreny bezprzewodowej i jednym dla podsystemu. Adresy czujników można "zdublować" przypisując do każdego z nich dwa czujniki, w ten sposób można rozszerzyć system do 32 czujników. Ponadto do centrali można zalogować więcej niż jedną syrenę bezprzewodową przypisując kolejne syreny na pozycjach czujników. Z nową centralą JA-63 PROFI współpracują wszystkie bezprzewodowe urządzenia serii JA-60 oraz nowa wersja programu ComLink.

**Centrala JA 63 PROFI** wymaga zastosowania klawiatury przewodowej JA-60E lub bezprzewodowej JA-60F. Wbudowana przystawka telefoniczna umożliwia komunikację ze stacją monitorowania lub komputerem operatora wysyłając wiadomość lub dzwoniąc na pager.

**Dialer JA 60GSM** został zaprojektowany w taki sposób, by być kompatybilnym z wszystkimi centralami systemów alarmowych firmy JABLOTRON Ltd. oraz wszystkimi operatorami sieci komórkowych. JA-60GSM zastępuje wbudowany do central JA-60X i JA-65X dialer telefoniczny. Przy zastosowaniu dialera informacja o zdarzeniach zaistniałych w systemie może być wysłana pod osiem różnych numerów telefonów, zarówno stacjonarnych jak i komórkowych. Wiadomości SMS zawierają dokładne dane zdarzenia, a ich treść może być określona przez

użytkownika. W sumie centrala może wysłać 120 różnych wiadomości SMS, raportujących o stanie centrali lub zaistniałym właśnie zdarzeniu ( np. data, godzina włączenia alarmu, nr linii, z której został załączony, informacja o uzbrojeniu, itp.). Dodatkowo na każdy z tych telefonów mogą zostać wysłane różne informacje głosowe sygnalizujące dźwiękiem o zaistniałym zagrożeniu. System wyposażony w moduł komunikacji JA-60GSM może być zdalnie sterowany.

Moduł JA-60GSM umożliwia monitorowanie przez dwie niezależne stacje monitorowania, istnieje również możliwość zaprogramowania drugiej stacji monitorowania jako „awaryjnej”(komunikaty zostaną wysłane na nią w przypadku, kiedy połączenie ze stacją główną będzie niemożliwe) Protokołem transmisji danych jest Kontakt ID. Nowy dialer Jablotronu umożliwia również komunikacje w technologii GPRS. Oprócz tego, że moduł JA-60GSM zapewnia wysoki stopień bezpieczeństwa, umożliwia wykorzystanie pewnych funkcji nie związanych bezpośrednio z alarmem, ale korzystne dla użytkownika systemu.